
        

                                                                     

                                   

R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
BASHKIA TIRANË

 INSPEKTORATI I MBROJTJES SË TERRITORIT
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

                                                                                                              

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT PËR VENDIN VAKANT
“SPECIALIST II”, DREJTORIA JURIDIKE, SEKTORI JURIDIK &

ANKIMIMET.

Në mbështetje  të  ligjit  Nr.139/2015,  “Për  vetëqeverisjen  vendore”;  VKB Nr.169  datë
24.12.2021 “Për  Organizimin  e  Inspektoratit  të  Mbrojtjes  së  Territorit”,  institucion  në
varësi  të  Bashkisë  së  Tiranës;  Urdhër  Nr.34029/1,  datë  28.09.2022  “Për  miratimin  e
strukturës dhe organikës së Inspektoratit të Mbrojtjes së Territorit”, institucion në varësi të
Bashkisë  Tiranë;  si  dhe  në  bazë  të  shpalljes  së  vendit  vakant  me  nr.  8362  prot.,
datë.27.09.2022; Pas verifikimit të dokumentacionit të paraqitur, si dhe pas realizimit të
intervistës më datë 10.10.2022, shpallet fitues:

 

 Z.Metin Muça

1 Adresa: Rr: “Abdi Toptani”, 1001, Tiranë.


